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Ook voor jou hierbij de laatste versie van de regeling voor Bonaire.

@minvws.nl]

Groet,

IIEBED OEVerzonden: maandag 22 maart 2021 11:34

BEENoon rego. como; IEEE) NEE EECsoni rocov. com>5.1.2e @bonairegov.com>; [EXE ERE 5.1.2e @bonairegov.com>; [EXER
5.1.2e @bonairegov.com>

SERPENT) SIE inv i>; IEE, OE (NEE) EEE eins i>

Onderwerp: RE: Toelichting avondklok

Bondia allen,

Bijgevoegd de laatste versie van de regeling. Willen jullie hem nog één laatste keer doorlopen en daarbij specifiek op een aantal

punten letten?

eo Kloppen de uitzonderingscategorieén voor sluiting strand zo? En zijn jullie van plan om daarvoor ook een verklaring te

vragen of hoe ziet dat er uit?

e Waarom loopt de avondklok bij jullie tot 04:00? In ENL duurt hij namelijk tot 04:30.

e¢ De avondklok heeft in principe een termijn van 3 weken, dwz van 31/03 tot en met 21/04. Als hij langer nodig is moet hij

verlengd worden, bij een kortere duur kan hij tussentijds gemakkelijk uitgezet worden.

Lukt het jullie om vor 11:00 jullie tijd te reageren? 16:00 voor jou @ )

Groet,

van: | JEEEEIl2 bonairegov.com>
Verzonden: zaterdag 20 maart 2021 17:30

5.1.2e

51.2e

0 Ie]

s120 ton sia] ime. IERIE ED EEE minus

Onderwerp: RE: Toelichting avondklok

Dag allen,

Ik lees het stuk nu voor het eerst. Complimenten. Heel uitgebreid en helder uiteengezet. Ik heb hier en daar een nog opmerking of

redactioneel punt erbij gezet.

Groet (lekker onder een dekentje vanaf de bank in Europees Nederland ©)

From: NESEY HEXEN
; IEE BE: BE]IEE

Subject: RE:Wyavondklok



1289382

Hi all,

Dank weerBE Bij deze de laatste aanvullingen, de medische cijfers betreffend.

Ten aanzien van de eigen verklaring, heb met de politiechef overlegd hierover. We denken niet dat de eigen verklaring hier nodig

is. Het is een complicerende factor voor velen op dit eiland denken we, gaat waarschijnlijkjuist gedoe opleveren omdat mensen die

niet bij zich hebben, en we kunnen —zoals we het nu zien- goed optreden met alleen een werkgeversverklaring. Als we het niet

vertrouwen, checken we dit namelijk bij de werkgever. De afschrikwekkende werking van valsheid in geschrifte is hier niet nodig.
De boete is $150 en dat is behoorlijk hoog, kijkend naar het gemiddelde inkomen hier. We vermoeden dat dit afschrikwekkend

genoeg is.

We houden het hier graag zo simpel mogelijk, ook omdat we verwachten dat we de avondklok niet lang nodig zullen hebben, nu

we hier het tempo van de vaccinaties verder opvoeren (en mogelijk zelfs meer — fingers crossed). Als blijkt dat we toch zaken

missen in de avondklok, komen we zsm weer op de lijn.

Als het handig is dat ik nog even met J&V bel hierover, let me know.

Groeten!

From: [I
3 ED(IEEEDN© minvws.nl]

Sent: Frida March5, 2021 12:19
PM

; IEEE EER
));

Subject: RE: Toelichting avondklok

Hoi 5.1.2e

Dank! Ik heb de opmerkingen verwijderd en in track changes gewerkt, zodat we goed kunnen bijhouden wat veranderd is on

dat over kan nemen in de regeling. Kunnen jullie de cijfers in comments of track changes toevoegen in bijgevoegde nieuwe versie?

En hoor graag wat er uit je overleg met [ERLE komt.

)SERED@ rminvws.n>; IEKERN BE. (EEKEDNN) <BEXERNe invws.ni>
Onderwerp: RE: Toelichting avondklok

Bij deze alvast de aanvullingen die je vroeg. Alleen de medische cijfers komen nog later vandaag.

Vwb de eigen verklaring: ik ga aan de politiechef vragen wat de eerste ervaring is gisteren en of we denken dat het genoeg

meerwaarde heeft. We houden het graag zo simpel mogelijk.

Groeten!

);
Subject: RE: Toelichting avondklok



1289382

Nog even ter aanvulling. We hebben contact gehad met JenV en zij geven aan dat het wel echt noodzakelijk is om naast de

werkgeversverklaring ook met een eigen verklaring te werken. Dit, omdat op deze manier beter misbruik voorkomen kan worden.

Met een eigen verklaring pleegt men immers valsheid in geschrifte. Daarnaast is het met de eigen verklaring veel gemakkelijker te

handhaven. Het lijkt ons dan ook goed om in hetzelfde format als de werkgeversverklaring, ook een eigen verklaring op te maken.

Wij kunnen hier uiteraard bij helpen/de informatie aanleveren.

Groet,

bonairegov.com>;

G minvws.nl>; EEN BR. (AEE) minvws.nl>

From: (3,EXE.ES (REZ) (HEREC minis
Sent: Friday, March 19, 2021 8:22 AM

Cc: 5.1.2e 1512

Subject: RE: ———avondklok

Hi allen,

Zie bijgevoegd een nieuwe versie van de toelichting, met daarin nog best een aantal vragen voor jullie. Lukt het om hier z.s.m.

antwoord op te geven?

Veel dank!

Groet,

Van: bonairegov.com>

Verzonden:Ee18 maart 2021
22

46

@ bonairegov.com>; EERE 5.1.2e

Dbonairegov.com>; JERFE 5.1.2e

a minvws.nl>; EXE. BB. | 512e | minvws.nl>

Onderwerp: RE: Toelichting avondklok

IE

In aanvulling op de opmerkingen van| 5120 [WO ik nog wat opmerkingen bij de tekst. Zie bijlagen

Met vriendelijke groet,



1289382

J. A. Abraham Boulevard 27

Bonaire, Caribisch Nederland

T:

F:

E: bonairegov.com

www.bonairegov.com | Twitter: @OLBonaire

Dit e-mail bericht is vertrouwelijk en uitsluitend bedoeld voor de geadresseerde. Gebruik door en verstrekking aan

anderen Is niet toegestaan en onrechtmatig. Indien u niet de geadresseerde bent, verzoeken wij u derhalve de

afzender hiervan op de hoogte te stellen en het bericht uit uw bestanden te verwijderen. Het Openbaar Lichaam

Bonaire en haar bestuursorganen sluiten voorts iedere aansprakelijkheid uit die voortvloeit uit de inhoud van dit

bericht en eventuele bijlagen. Het bericht geldt bovendien niet als officieel besluit maar is informatiefvan aard, tenzij

uitdrukkelijk anders is overeengekomen. U kunt geen rechten ontlenen aan toezeggingen van ambtenaren die daartoe

niet bevoegd zijn. Het Openbaar Lichaam Bonaire spant zich in te voorkomen dat zich virussen in de bijlage(n) bij dit

bericht bevinden. Desondanks dient u zelf debijlage(n) te controleren op virussen. Het Openbaar Lichaam Bonaire

sluit iedere aansprakelijkheid uit voor schade (aan uw computer ofcomputersysteem) door virussen.

From: NE] AER. OE CRED) (NNERETIN ois.)Sent: donderdag, 18 maart, 2021 3:03 PM

To: [EARLY EARLY BE

Cc: 51.2e 1512 512
3 5.1.2e

Subject: RE: Toelichting avondklok

Ha allen,

Hierbij ook deel 2 van de toelichting op de avondklok (en andere maatregelen).

Groet,
5.12e

I-30 EDVerzonden: donderdag 18 maart 2021 18:52

51.2e minvws.nl>;BEE RE

Onderwerp: Toelichting avondklok

Ha allen,

BEY cert al hard gewerkt aan de regeling, die komt spoedig jullie kant op. Ondertussen heel graag jullie aanvullingen op de

toelichting op de avondklok (en de andere maatregelen). Bijgevoegd het eerste deel van de toelichting. Het tweede deel volgt nog,

betreft een stukje maatschappelijk en grondrechten. Maar gezien de regeling morgen in orde moet zijn stuur ik dit vast naar jullie



om naar te kijken.

Groet,

Programmadirectie Zorg en Jeugd Caribisch Nederland

Ministerie van Volksgezondheid, Welzijn en Sport

Parnassusplein 5 | Den Haag | Postbus 20350 | 2500 EJ | Den Haag

E @minvws.nl

www. rijksoverheid.nl
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